Ufficio Scolastico Regionale LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. ESPERIA
03045 ESPERIA (FR) VIA SAN ROCCO, 5 C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Agar.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Differenza
in+o-

Somme rimaste
da riscuotere

Voce

a

b

C

d=b-c e=a-b

o1

Avanzo di amministrazione
presunto

233.420,68

233.420,68

01

Non vincolato

34.942,07

34.942,07

02

Vincolato

198.478,61

198.478,61

02

Finanziamenti dello Stato

292.112,26

292.112,26

271.738,26

20.374,00

01

Dotazione ordinaria

288.962,26

288.962,26

270.163,26

18.799,00

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

3.150,00

3.150,00

1.575,00

1.575,00

®IR|(B|S

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

40.319,35

40.319,35

16.982,40

23.336,95

01

Unione Europea

40.319,35

40.319,35

16.982,40

23.336,95

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

&IRIB|S

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

50.887,20

50.887,20

50.887,20

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

33.346,50

33.346,50

33.346,50

03

Altri non vincolati

17.140,70

17.140,70

17.140,70

Altri vincolati

400,00

400,00

400,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

0,14

0,14

0,14

08

Mutui

Totale entrate

616.739,63

383.318,95

339.608,00

43.710,95 233.420,68

Disavanzo di competenza

163.896,20

Totale a pareggio

547.215,15
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SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
| Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0 -
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 334.753,28 304.031,90 290.073,74 13.958,16 30.721,38
01 |Funzionamento amministrativo 156.629,67 129.034,41 116.576,85 12.457,56 27.595,26
generale
02 |[Funzionamento didattico generale 10.683,61 7.646,17 7.646,17 3.037,44
03 |Spese di personale 165.850,72 165.850,72 165.850,72
04 ([Spese d'investimento 1.589,28 1.500,60 1.500,60 88,68
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 268.662,78 243.183,25 194.331,87 48.851,38 25.479,53
02 |Viaggi diistruzione 19.728,84 17.881,01 17.881,01 1.847,83
04 |Educazione alimentare 1.991,25 1.671,71 1.671,71 319,54
06 |[Formazione ed aggiornamento 4.007,13 14,00 14,00 3.993,13
del personale
07 |Inclusione e differenziazione 1.827,64 530,38 530,38 1.297,26
09 |Amico libro 893,20 430,50 430,50 462,70
13 [Scuole belle 160.152,97 160.152,97 141.353,61 18.799,36
14 |Registro elettronico e 13.200,00 5.851,29 4.265,29 1.586,00 7.348,71
multimedialita
15 |Certificazione delle competenze 3.060,23 2.952,31 2.952,31 107,92
16 |[Scuola e territorio : continuita e 930,00 622,16 622,16 307,84
orientamento
17 |PTOF e piano di miglioramento 4.521,51 1.562,40 1.562,40 2.959,11
nell'autonomia scolastica
18 |lgiene, salute e sicurezza 9.100,00 3.385,15 3.385,15 5.714,85
19 {Musicoterapia , psicomotricita e 4,280,66 3.894,00 3.894,00 386,66
drammatizazione
20 |"Per la scuola- competenze e 18.409,72 18.409,72 13.920,00 4.489,72
ambienti di apprendimento,
Realizzazione/ampliamento rete
LAN/WLAN
21 |Per la scuola, competenze e 21.909,63 21.909,63 21.909,63
ambienti per | apprendimento-
Didattica con la LIM in classe
22 |Piccoli artisti 1.500,00 966,02 966,02 533,98
23 |Made in ltaly- Advenire 3.150,00 2.950,00 883,33 2.066,67 200,00
G Gestioni economiche
01 [Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 | Attivita convittuale
R Fondo di riserva 700,00 700,00
98 |(Fondo diriserva 700,00 700,00
Totale spese 604.116,06 547.215,15 484.405,61 62.809,54 56.900,91
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 547.215,15

Pag.2di 3




ModH (art. 6¢. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. ESPERIA
03045 ESPERIA (FR) VIA SAN ROCCO, 5 C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L

Predisposto dal DSGA il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Proposto dalla Giunta Esecutiva il Prof.ssa Maria Parisina GIULIANO

IL SEGRETARIO DEL IL PRESIDENTE DEL
o ) ) CONSIGLIO DISTITUTO CONSIGLIO D'ISTITUTO
Approvato dal Consiglio d'lstituto il Moretti Mariantonietta Giovanna STABILE
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